                            Załącznik do Uchwały Nr  XV/93/2012

                            Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 12 stycznia 2012 r.

                            w sprawie uchwalenia zmian w Statucie SPZOZ Nowe Miasto n/P.  

W Załączniku Nr 1 do Statutu  SPZOZ dodaje się: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście n/Pilicą-filia Ośrodek Zdrowia w Rzeczycy”, 96-220 Rzeczyca ul. ks.J.Kitowicza 12”.

VI cz.kodu resortowego  jednostki HP.3.4

W skład jednostki wchodzą następujące komórki:

	Rodzaj jednostki
	Kod resortowy

jednostki
	Nazwa komórki
	Kod resortowy

specj.komórek

organiz.
	Kody resortowe

funkcji ochrony

zdrowia
	

	VII.

-filia

Ośrodek Zdrowia

w Rzeczycy

96-220 Rzeczyca

ul.ks.J.Kitowicza 12
	HP.3.1


	Podstawowa Opieka Zdrowotna

1.gabinet lekarza POZ

2.gabinet medycyny szkolnej

3.gabinet pielęgniarki

 środowiskowo-rodzinnej

4.gabinet zabiegowy

5. punkt szczepień

6.transport sanitarny w poz

Poradnie specjalistyczne

1.poradnia ginekologiczno- położnicza

2.poradnia okulistyczna

3.poradnia otolaryngologiczna

4.poradnia diabetologiczna
	0010

0041

0032

0060

0050

9240

1452

1600

1610

1020


	HC.1.3.1

HC.6.2

HC.1.3.9

HC.1.3.9

HC.6.3.1

HC.4.3.7

HC.1.3.3

HC.1.3.3

HC.1.3.3

HC.1.3.3
	


W Załączniku Nr 2 do Statutu SPZOZ  Nowe Miasto dodaje się:

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście n/Pilicą- filia Ośrodek Zdrowia w Rzeczycy, 96-220 Rzeczyca ul.ks.J.Kitowicza 12”,
w skład  jednostki  wchodzą następujące komórki:

1. transport sanitarny w POZ,

2. gabinet lekarza POZ,

3. gabinet piel.i położ.środowiskowej,

4. gabinet medycyny szkolnej,

5. poradnia ginekologiczno-położnicza,

6. poradnia okulistyczna,

7. poradnia otolaryngologiczna,

8. poradnia diabetologiczna

